HVAC-R 产品指南
工具与系统
®
安全
可靠
快速
HVAC-R
密封连接工具

B
A
订购信息 尺寸
样式 尺寸 产品型号 A B C D 安装长度*
CoreMax® 阀座 | 多种样式，适合用户应用
管接头
1/4 SCH0730A01
25.4 (1.00) 5.3 (0.21) 5.6 (0.22) 7.9 (0.31)
32.0 (1.26)
3/8 SCH0730A03 8.1 (0.32) 10.9 (0.43)
鞍座
3/8 - 0.38 孔 SCH0730B02
23.4 (0.92)
3.3 (0.13) 7.1 (0.28) 9.4 (0.37)
1/4 - 0.22 孔 SCH0730B03 1.8 (0.07) 4.3 (0.17) 5.6 (0.22)
1/4 - 0.25 孔 SCH0730B04 3.3 (0.13) 4.6 (0.18) 6.4 (0.25)
33.8 (1.33)平面阀座
1/4 SCH0730C03
32.8 (1.29) 17.0 (0.67)
5.6 (0.22) 8.9 (0.35)
3/8 SCH0730C04 8.9 (0.35) 11.2 (0.44)
NPT 1/4 SCH0730E01 29.2 (1.15) 13.7 (0.54) 7.9 (0.31) -------
尺寸：毫米 (英寸)
* 安装长度包括连接在一起的 CoreMax® 阀和 CoreMax® 阀座的长度。
订购信息 尺寸
产品型号 A B

或您的本地经销商。
XT/HVAC-R 外部密封连接工具
订购信息 尺寸
连接规格
产品型号 替换密封件批量包 (5) 修复套件 A B T 流量 0
管径 扩口长度
（尺寸 X）
扩口外径
（尺寸 Y）
扩口内径
（尺寸 Z）
XT  |  用于渐扩管的套筒驱动连接器
5/16
7.6 至 25.4
(0.30 至 1.00)
11.2 (0.44) 7.9 (0.31) XT05042 XTB05 XTR05 82.0 (3.23) 30.2 (1.19)
1/4
NPT
1.6 (0.062)
3/8 12.7 (0.50) 9.4 (0.37) XT06042 XTB06 XTR06
84.1 (3.31)
31.8 (1.25) 3.1 (0.12)
1/2 15.9 (0.63) 12.4 (0.49) XT08042 XTB08 XTR08 34.8 (1.37) 5.6 (0.22)
5/8 18.5 (0.73) 15.7 (0.62) XT10042 XTB10 XTR10
84.6 (3.33)
38.1 (1.50) 6.4 (0.25)
3/4 9.4 至 25.4
(0.37 至 1.00)
21.8 (0.86) 18.8 (0.74) XT12042 XTB12 XTR12 41.2 (1.62) 6.9 (0.27)
7/8 25.1 (0.99) 22.1 (0.87) XT14042 XTB14 XTR14 43.7 (1.72) 7.1 (0.28)
尺寸：毫米 (英寸)
注：不建议用于浸水应用。
订购信息
连接规格 SurConnect™
套件产品型号 XT，带 SurConnect™ XT，带 SurConnect™
和工艺管头 管头
XT，带 SURCONNECT™  |  用于渐扩管的套筒驱动连接器，带附加安全功能
3/8 XT06SHR3 XT06042SHR3
XT06042SHR3H4 1/4 Hansen®
XT06042SHR3P4 1/4 PCU®
XT06042SHR3H6 3/8 Hansen®
XT06042SHR3P6 3/8 PCU®
3/4 XT12SHR2 XT12042SHR2
XT12042SHR2H4 1/4 Hansen®
XT12042SHR2P4 1/4 PCU®
XT12042SHR2H6 3/8 Hansen®

请访问 fastestinc.com
5
5
i
23 电话： (755)27084905  |  fastestinc.com
安全、可靠、快速
没找到适合您应用的解决方案吗？提交定制应用表格和图纸到 fastsalescn@fastestusa.cn
或您的本地经销商。
JNL/内部密封连接工具
订购信息 尺寸
连接规格
+0.25/-0.25
(+0.010/-0.010)
产品型号 替换密封件批量包 (5) M
JNL0 和 JNL1  |  用于内管/孔的杠杆驱动连接器
9.5 (0.375) JNL00375H SN00375H 13.5
(0.53)12.7 (0.500) JNL00500H SN00500H
15.0 (0.590) JNL10590 SN10590
16.0
(0.63)
15.9 (0.625) JNL10625 SN10625
19.1 (0.750) JNL10750 SN10750
19.9 (0.785) JNL10785 SN10785
22.2 (0.875) JNL10875 SN10875
JNL0 和 JNL1  |  用于公制内管/孔的杠杆驱动连接器
10mm ± 0.25mm JNL0M10H SN00395H 13.5
(0.53)11mm ± 0.25mm JNL0M11H SN00430H
12mm ± 0.25mm JNL0M12H SN00470
16.0
(0.63)
13mm ± 0.25mm JNL0M13H SN00510H
14mm ± 0.25mm JNL0M14H SN00550H
15mm ± 0.25mm JNL1M15 SN10590
16mm ± 0.25mm JNL1M16 SN10630
18mm ± 0.25mm JNL1M18 SN10710
20mm ± 0.25mm JNL1M20 SN10785
尺寸：毫米 (英寸)
注：JNL 尺寸可根据客户要求按 0.13 mm (0.005") 为增量提供。详情请咨询厂家。
1/8 NPT 终端端口
旋转杠杆 90°

25
旋转杠杆 90°
以连接
A
90.0
(3.45)
最少插入量
连接规格
JNL/内部密封连接工具
订购信息 尺寸
连接规格
+0.76/-0.25
(+0.030/-0.010)
产品型号 替换密封件批量包 (5) A L M
JNL2  |  用于内管/孔的杠杆驱动连接器
25.4 (1.000) JNL21000 SN21000
195.8 (7.71) 33.3 (1.31) 35.4 (1.39)
28.6 (1.125) JNL21125 SN21125
31.8 (1.250) JNL21250 SN21250 195.8 (7.71) 36.6 (1.44) 38.4 (1.51)
34.9 (1.375) JNL21375 SN21375 199.1 (7.84) 39.7 (1.56) 52.1 (2.05)
38.1 (1.500) JNL21500 SN21500 202.2 (7.96) 43.0 (1.69) 53.9 (2.12)
41.3 (1.625) JNL21625 SN21625 205.5 (8.09) 46.0 (1.81) 58.5 (2.30)
尺寸：毫米 (英寸)
注：可根据客户要求提供其他 JNL2 尺寸，请咨询厂家。
L
M

或您的本地经销商。
JXL / 外部连接工具 / 英制/公制外管
订购信息 尺寸
密封范围 产品型号 主要密封套件 A B C D M T 流量直径
JXL0 和 JXL1  |  用于英制外管的杠杆驱动连接器
0.25 ± 0.010 JXL00250 SXL00250
184.7
(7.27)
28.8
(1.13)
92.7
(3.65)
107.2
(4.22)
20.1
(0.79) 1/8 NPT 6.1 (0.24)
0.312 ± 0.010 JXL00312 SXL00312
0.375 ± 0.010 JXL00375 SXL00375
0.500 ± 0.010 JXL00500 SXL00500
0.625 ± 0.010 JXL10625 SXL10625
41.2
(1.62)
90.9
(3.58)
21.6
(0.85) 1/4 NPT 6.9 (0.27)0.750 ± 0.010 JXL10750 SXL10750
0.875 ± 0.010 JXL10875 SXL10875
JXL0 和 JXL1  |  用于公制外管的杠杆驱动连接器
6mm ± 0.25mm JXL0M6 SXL00236
184.7
(7.27)
28.8
(1.13)
92.7
(3.65)
107.2
(4.22)
20.1
(0.79) 1/8 BSPP (G) 6.1 (0.24)
8mm ± 0.25mm JXL0M8 SXL00312
10mm ± 0.25mm JXL0M10 SXL00394
12mm ± 0.25mm JXL0M12 SXL00472
16mm ± 0.25mm JXL1M16 SXL10630
41.2
(1.62)
90.9
(3.58)
21.6
(0.85) 1/4 BSPP (G) 6.9 (0.27)
18mm ± 0.25mm JXL1M18 SXL10710
20mm ± 0.25mm JXL1M20 SXL10787
22mm ± 0.25mm JXL1M22 SXL10865
尺寸：毫米 (英寸)
注： 上表显示了常见的连接类型。JXL 系列连接件还有其他尺寸可选。
详情请咨询厂家。
A